
ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Powiatu Słupskiego na lata 2021 – 2025 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Powiatu Słupskiego na lata 2021–2025, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Zbigniew Babiarz–Zych – naczelnik wydziału Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Słupsku, 

2) Urszula Dąbrowska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, 

3) Anetta Pirka – dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu  Słupskiego, 

4) Aurelia Anioł – dyrektor Centrum Administracyjnego Domów dla Dzieci w Ustce, 

5) Monika Bill – dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie, 

6) Marzena Der – kierownik Działu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku, 

7) Renata Wismont – przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 
przewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

8) Kamil Słomiński – inspektor ds. rozwoju w Wydziale Rozwoju Powiatu i Inwestycji Starostwa 
Powiatowego w Słupsku, 

9) Tomasz Jusiewicz – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Słupsku, 

10) Anna Tates–Kardaś – podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Słupsku, 

11) Dominika Gregorek – specjalista w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, 

12) Anna Łabik – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylnicy, 

13) Iwona Gierke – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potęgowie, 

14) Ewa Roszyk – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupsku, 

15) Władysława Hanuszewicz – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Niepełnosprawnych „Dajmy im 
radość”. 

§ 2. 1.  Na przewodniczącą zespołu wyznaczam Urszulę Dąbrowską – dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

2. Na koordynatora prac zespołu wyznaczam Dominikę Gregorek – specjalistę Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

3. Posiedzenia zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb, a zwoływane będą w trybie ustalonym 
przez Zespół na pierwszym jego posiedzeniu. 

4. Przewodniczący zespołu lub koordynator do udziału w pracach Zespołu mogą zapraszać osoby spoza 
składu zespołu w roli ekspertów (z głosem doradczym). 

5. Członkowie zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 5 nie otrzymują wynagrodzenia, diety ani zwrotu 
kosztów podróży z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

§ 3. Zadaniem zespołu będzie: 

1) zdefiniowanie kluczowych problemów społecznych w powiecie słupskim, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 

1690, 1818 i 2473. 

Id: 3213C0DA-D412-471D-B3AF-10854A4F8B2A. Podpisany Strona 1



2) sformułowanie wizji rozwoju społecznego, celów strategicznych, operacyjnych oraz działań do realizacji, 

3) zorganizowanie konsultacji społecznych projektu zapisów Strategii, 

4) przedłożenie w terminie do 30 listopada 2020 r. projektu Strategii Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: 3213C0DA-D412-471D-B3AF-10854A4F8B2A. Podpisany Strona 2




